
(<q.r-ru6uqap-25,,r,,HfrX[Xlli?i;il.]n2r urlfri: .,6nrpqh ur,ens nq
qtunrf ll!!uuFhtnr Etrpurguqunqh huttitrurdn[n{h trhutnh

p.btllru'b ,,26,, ,, tlunmh,, 2025.o.0 
,r,OO

UL!utrurqgnLd fhtr'
<urldLurdnrtn{h Lurldurqu h' <. l?u] 4[nulutrn
(uLdludnrlnL{lr u!4udlrbn' l.l. UurnquturL[

U.lf{1n4nu]tu!P
<urLd!L!dnqnLlh pL!nLnnqurn' U.qurpnhbUurLI

l. tlbqurnntuuijl'tu tu6nrnnh 'If gn'.Jpn{ qbnrd quuunbtnr Chpurgurqunqh hu!ubph Ptug'Jurt L (1trurhurutlub
rJruuFtl

(<. r}ur4[nulu]!)
1.1. CLqnLUbl fr qfLrnLplnLL. np

url eauction.armeps.am db!unpnLu.rlftr hurJLr!upqf df2ngn{ hpuqupLu!t.[u6 qLulu!
pLpLugru!upqf hu4unbpfr !bp!LulLugrJutr L{bp2LLrdurI!bur fp uu,rhrlu,rtrLlbl 24.03.2025p.-fr dLurJ3'
10:00, hLu!LrqLupd Lu6nLp4p u!u{bg h 25.03.2025p.-ft dtuL.lp' 10:00 h ud{nqh{b1 b
25.03.2025p.-fr dLllrJp' 12:0O-fr!:

p/ eauction.armeps.am t1b!urpnLulfL hurJLu!upqfr L.lfgngnLl uLuhrJLuULlu6 dLurJllbunuJ l-t
uuhdu!{uud !upqfr r4LrhLuLgLbpfrL huulurqu,rL.nuuufuu! hLulLnbp btr trbnqu.lugnbt hbtntr1urt

! uuqrlu!bp q n LplnLLL bn
l - intlnLu UalC

2. JLJunBturL lJalC
3 . _J.).) q0nF.rr u.tc
4. JLLU lJruL4bl UpnLfr L{/t
5 . (LurU (nLlub*rruU l.lJQ
6 . L,UnUnU.rr0hl,s u.lc
7.

-}LuLlhB 
PnrunruL ll/0

1.2. Uuuuluu!fg!bplr ulnLrgtup!u& q!bpp' (( qpud

n/n lu+upuduh u!rluunrLJc

du utr ur tt hgtr b n h trbn
qnunru UalC UdufptuJ! UalC u1ll qPnt4l u4rc

3333.34 3300 3333.34 3333.34
2. 9t66.67 9075 9r66.67 9166.67
3 purup, lttlph pu1dhtth hurtut' 4166.67 4125 4166 67 4ri i6.67

15000 r4850
5. 4166 67 4125 4166 67 4r66.67

6 .
q n tj tt b I u! h, h ttp, u q t4 t n ttr d u u1 u 4t t,

4 9t!d\l 00,J arq EusUuh, lhd
20000 r8975 r9166 67 r 9 r 6 6  6 7

7. u ̂ubnu lutthqi, q]t uuhrt utrsrhtt 83333.34 82500 81333 34 83333 34 125000 125000
8. 10750 r0750
9. 62500 61875 79166.67 79166.67

1 0 . pw uqua Blt, ulnthlhF u]hL pstuttp, r75000 r24500 225000 126254

l pn pu uturutt, pho4, pwta

2 F t1ltu 14 ub u tl, lt n 2q' ta u qln 4 375000 240000 374r66.67 296150 400000 246258

3 250000 201667 250000 204167
8333.34 6580 8333.34 6667

5. 100000 99000
6 60000 59400

pnqpb2n t tr1h, q\tsutttlErn{ 92500 90750 9t666 67 9r666.67



1 8 . nqFuq, quuhbruttuth, 13313 34 22000 ,9)6 67 25000
qFuubrJutlulhtt 4f|p, rtut4tutt, 70- 83333.34 82500

20. 25000 24754
21. 4583.34 4537

h/h au{upud!h u!{!1,!nrLi!

luuLr!qhqLEnn Lorlt-turqn-b qLurtnL ui ')u.rgurnl.LLrn L-T urLq -U<
UWU uolnbL Unnlh

l/e <utq <n{ur+lu! tva uututtr4tlhls u4rc 1u{hpenloruut' tva

t1 Frtr.ut4uttu!, Fb a4 pwt u 1758000 r500000 2000000 t550000 1757999 1757999 2400000 2400000
l 5 200000 200000 r2r999 r2r999
1 6 . 150000 t50000 7)999 72999

1 9 . 4tlauhrtutlulh, qh?p, tluqtub, 70-
200tt, unnutrh, uuhaui to|nnt 101999 r0r999 r0000 r0000

h/h !u+uFUd!h u!'lulnLLJ0

durutrultrho!bnh trbnLu.r uronur6 otrurhL urnLLroLuntr!bnn Lbnurtuur tltl<

UU0npt0jb UalC u.I1qtnF4t u4lc

4000 3960 4000 4000
2. r000 r0890 1000 ]]000
3 . au,JuD. Lth,h EunnhLh hutun 5000 4950 5000 5000

t8000 17820
5. 5000 4950 5000 5000

6. q n r, ! h I sr h L h tlp t u t1 t4 tt tb d u t4 u 4ht',
4a['!,I 00,l atab uutJuh - ttbt 24000 22/70 23000 23000

7. un lLiutuaha, quvblttullur ht 100000 99000 100000 100000 t50000 r50000
E. 12900 12900
9. 75000 74250 95000 95000

t 0 . pw u 14 u tt u t1,'4r tl1 It h, u r h t' p u tlwb p, 210000 149400 270000 15t500

FA.ul1luI1 ull, php tI pry.ju

2 pnFutlut uq, q n2q quqlnl 45000 288000 449000 355500 480000 295509.6
3. 300000 242000.4 300000 245000.4

r0000 7896 10000 8000.4
5. r20000 8800
6. 72004 v28A
7 pn']|.p r2ntfthnh, fi nsu PAEo n4 1|000 108900 110000 |0000
8 lq I u t!,, q u u ht! u q u] h tr 40000 26400 39500 30000

1 9 .
qruubrtuqathl' 4hFP, tluvtutt, 70- 100000 99000

24. 30000 29700
21. 5500 5444.4

h/h lurf uFudirh 0rrlulrnLu!

LJL!utrurtthqLbrh trbnL]ururqnur6 qtrurhL u.rnuournLLbnn' trbnunrur UU<
ut !u t 0t'4bL Unnlh

we <ulq <n{ub'ilutr lva !uPunu4tnF!s u4lc 'lu'lip enluruutr tva

l l Ftn uuru,uq, phtnL Ft[.ru 1758000 r500000 2000000 r550000 2109598.82109598.8?880000 2880000
1 5 . 200000 200000 r46.198.8r46398 8
1 6 . r50000 r50000 87598.8 87598.8

1 9 . 4tluuttluttuhtu ght'p, !uqr@t!, 70-
200te, annuth, uuh@ul1 tobnnt 122398.8 122398.8 132000 r32000

Ulihu ttuh4bL uFLl tua-, L <ullt <nquthult U/a-t! tbb hutl4lluu,ntn uu< 46uYn:

+trdurtr hurlmn{ uurhdurtrLlur6 qtrdurtr qhtrn'LbnLrLqLul l1U( (( 4puLI

I nhoh! huuufuq 4000
2. pululh pundhqlbn - 110000
3. pu!u!, qbhph pufdhqh hu,Llun - 5000
4. duulrutrbn -18000
5. lfhllrbl 5000
6. utn['dbn"]th! hbpLuqqlnir duulurlbtr, 48Lldn00d u!ubuu,qurlr, Jb6 - 24000
7 unurrduLjumhu, qiu!bllurtturth! - 100000
8. qaulr2ht - 13000
9. nL'lqi'! hhqnlqt'bf 75000



10. pnpuutuiru!, utiLhdbfulh! FUrlulrP, bun 210000
ll p'rpuululu!, pbtnli p,lPlo 1740000
12. pfp'lqulruLl, qn2'i ltuqd'r{- 450000
13. +ulhi  Jb6 300000
14. uulurqufht 10000
15. huurn tU3 6fun 120000
16. hurunrqu46nun'72000
17. pn'ryd !2nlLlrbtlr, ulnguqirbnnq- III000
18. dltfuur, qnuublluqulht, 40000
19. qnuublluUulh! qhnp, 'lunlu!, 70 200t!, unqu!h uqhLnurLl hlbliLl'100000
20. uJfuq, r f rpn -  30000
21. pu!nlr, utLur!0hq s500

1.3. hu-rlrnlr LlbpLupbplul hu.rpgndlbp l-r qruuruufuullbp 1b! bqbl:

(<. raulUrul -L)

2.1. 1-fU Lnbrl qpLrlbgpu.r6 LIuuutLLr!f gtrbpfr qnnLlfrg trbpqurltug{u6 ryfdnLd-
hujmunurnnlpJnLtrtrbnh h frpur!u! 2uhLunnLUbpfr {bnurFbnjuL hLulLnurnlunurqnbnfr
nLunLIIULuufrpnLplu.rl uprlnLLpnLd ur!huLIuulLr.rLnLuufuLrLnLplnLL th urndurtrurqnLlb[:

2.2. 1-lto Lnbrl qpr.uqbgpuu6 duLu!Lu!frgubpf !nryJlrg Lbp!LulurgL{Lu6 unu2up!L{nr1

LrqnLutrptrbnh urlpn4gu!LuL L!upuqpbpf nLunLIILLuufrpnLplLuL uprylnLbpnLd updLut-ruqpL{b1 b'
nrr\

trndnru Ualc-fr Qnr1L.lfg trbplLulu:gLlub hu.rlLnnLd 1-frl, 3-n+, 6-n+, 7-n+, 9-n+, 14-pr1 h 18-pq

,LrqhuFudhtrLbnn{ urnugLup!{u6 uqpu-rlBLbpf LnbfuLfrlu!u! pLnLpuqpbpnLd Lunqu bL

uL h Lu LIu q L.r.r Lr u.r u fu utt n tpl n ttr! b p:
1-f! ju{urpLudLnLLI tL2L{u.r6 | <<iLurfrul'n1 qu!iru 4x2xlutJ>> r.nbqbluurLlnLplnL!p, npp 1f

humu!bgtrnLLI Luqpulpf udpnrpLu!LuL L!upuqflpp:
3-p4 lur"hLrpLudLnLLI L2ulLu6 | <<Lrnl'r{uq! 30 rl1 upLltulnLl>> mbqb!uur{nLplnLLl, npp 1ft

humu!bgLnLd u.rqnurLph u.rrlpnrpur!uL b!uLpLuqf pl:
6-p4 iu-rLfrupurdLnLd L2Llu6 t <<bpluupnLplnLUp' n1 qultuu

npg ifr huuulbglnLLI uqpulpf LurJpnq2Lr!LuL UqLt.rnuqnn[:'- -7-p4 
lutfupLudUnLtl L2Llu.r6 | <<n1 qLultuu 25 qpLurJ>> Lnbqb!uLnL{nLplnLLp' npp 1ft

huLnu!bg!nLd uqpulpfr Ludpnrpu!LuU !!upLuqf pp:
9lpI lur"hurpudLnL !2Llu6 | <<n1 u1u.r!uu 20rJ1>> Lnblhllu'rmL{nLplnLLp, npp 1ft

huuu!bgLnLLI urqnLutrph u,rrlpn rpu-r! LrL L!t"upuqfpt:
14-p4 1u{rLupudbnLLl U2t{u6 | <<bplu'rpnLplnLlp untr{LuqL 55

npp 1fr huLnu,r!bgbnLd Lrqpulpfr Lrdpnqgu!Lu! L!Lupuqfpp:
18-p4 luLlrLupudbnLr.l !2Llui [..[6nfrnn huur{u-r6p uunLL{Luq! 80LJd>> U <<bfrl.]unnLplnLllp

n1 r4ultuu 170dLI>> unblb!LumLlnLplnLLp, npp 1fr huLnLr!b9!nLLI uuulptuUpfr urlpnqgu!tuU

Lqurnurqhn[:

CLrynL!{b1h npn2nLrl' !nr1ul 3, 4bLI 0:

(tuUbUudnrlnL{p npn2bg.

(lrrlp gLrynLbblnul (tu.lLuuurLubf (u.rtrpLuqbunLpltuL LlLunut'[uupnLpluuL 2017 pL{Lu!Luttlt

rlu4frufr 4fr ..Clnr",I|lnf' qnpatlpLugfr luqrlulbpqLluL Llu-ru[L>> N 526-1, npn2du! 41-pry lbLrp'
qruUgtrUi hulurbpfr pugr,tLuU tr qLuhuurLILrL !!uLnp LIbQ u2fuLumulpLulfrU opnL{

hUupLrL{npnLplnLt-r Lnuln{ gnfnru U'rtC-frtr 2ur!b1L2r{Li.r6 LuLhutlurqurnu.rufuuLnLplnLLLbpp:

Cb4nLU{b1 b npn2nLd' lnr1ul 3, rybL.l 0:

30rJ>> mbqb! uurL{n LplnL! P,

rI >> mbqblLum{nLplnLLp,



((. flLLr4hnuluL)

3.1. "<9'l-kU6UalgP-25/7' 
6uE!uqnnL.[ ftbqLnnnl]urjhL Lu6nLp4fr LIh2ngnrl qU'Iurtl

ptrpugu!Lupqfr hLrlLnbpfr pu.rgLIuL h qtruhLrLnrJLuL trfruLnp 2u.rpnLt-ruL1b1 28 03 2025p dLutJp

15:OO-|L, << qu.rLnLufuuqnLpluL $ftlLrl.ruurLnLmbuu.rlu-rt"r LluplnLplnttrnLd (p bpLtLu!'

UnLU4nL[uL 66Lu):

CLrlnLL{b1h npn2nLrJ' !nr1d 3, rlbd 0:

nooroxo[ N 2
3aceAaHst npoqeAyptrofi xotuuccur'r no xogy.,HGD-EAJAPDZB-25'27"

npoBeAeHns 3arynox nocpeAcrBoM 3,reFrpoHHoro ayt(quoHa

a. EpeaoH .26, "uapra" 2025r.
12:00 , r .

Y!acrBoBantl:

fl peAceaarer u rorvrr-rccrtrl TaaeBocaH A
gneHbr KoMxccvr,4: CaprctH A,

HrKorocnH A

Cexperapsxounccur,r :  fa6pnentHA.

l. O BcKobl.lr, ,i u oueH8e 3atBox Ha yqacrre B nPouerypcla!+lnlllnelqgg!
(TaAeBoc'H A.)

1.1. f lpunnrs K cBeAeHtarc, lTo

al Kpafinnit cpoK noAaela 3anBoK npoqeAypbl 3aKynoK, ony6n'lKoBaHHblx nocpeAcrBoM

:,rerrpounofi c[creMbt ea!!]li9!.ar09p5.am, 6utn ycranoenen 24 032025r' e 1000 qacoe'

peeepcnenutfi ayxqron 6utn Ha'rar 25.03.2025r' e 10.00 'racoe, n o6o6u1en 25 03 2025r' e l2:00

qacoB.

6/ f locpegcreoru alexrponnofi clcrevut eauction.armeps.am B ycraHoBnenHbll '4 cpoK 14 B

coorBeTcTBtrrl c rpe6oeaal4nlt c I aHOB: ' I€HHOTO f lOPFLKa 3aaBh l l

1 )OO Kotutyc

2 . fO0 Cruraprnafin
3 . JOO CAA tpynn
4 . {nna Matge,rs Aponoena 14ll

5 . AfiK OecenrH l4fl

6 . J0O HapapMnptlHr

7 . Iaehr Ko,raprH 14fl

oAan cneAyrcul e opraHh3aq rl

1.2, [ lpe4naraeuute y!acrHtlKaMr qenur- gparv PA

H/II

qeHoBb e npeAno)+(eFrufl, n HuxaM,a,6e3 HAC

OOO KoMyc OOO CMapuarx OOO cAA rpynn

l 3333.34 3300 3333.34 3 3 3 3 l 4

2. 9166.67 9075 9166.67 9166.67

3. c.pHuno an' un.4nen64od n.4uecru 4166.67 4125 4166.67 4166.67
15000 14850

5. 4r66.67 4125 4r66 67 4166 67

6.
nuuBePHa .doneb14ord 20000 r8975 r9r66.67 r9r66.67

7 . Men tupoHaou o4u.H6tn 83333 34 82500 83333.34 83333.34 125000 125000

8 . 10750 10750

9 rce@Nnuevpare ^uaxocn! 62500 61875 79166.67 79166.67



10. hanrc, nonui.pH@ nteHrc, +odn 175000 r24500 225000 12625Q

nonrc c runkau 6yx6Hu

nonna, nrePahtd nePennen 375000 240000 374166 67 296250 400000 246258

3 250000 201667 250000 204167
8333.34 6560 8333.34 6667

5 .ne4udb46tb noxqePn A3 100000 99000
6 cn.4!@6c6rn,oHs.pn al 60000 59400
7 6yBo.a c ionuq 'Mr.nx! 92500 90750 91666.67 91666.67

8 33333 34 22044 32916 67 25000

t 9
o$ucaM xsu za, 6n.eHon, 70'200

.nPaHuq,. 'lHedry, c 6en6u! 8 3 3 3 1 1 4 82500

20 25000 24750

21. 4583.34 4537

qeHoBbre npeanoxeH t, npeacTaBneHHble yqacrNl'4KaMv, 6e3 HAC

H/f AHra MaHAerb APoHo.tsa
tn

honrc . Hunruu 6:tadxa 1758000 r500000 2000000 r550000 r75i999 1757999 2400000 2400000

1 5 . cnequubHbtt ^o$oPn a3 200000 200000 121999 r21999

t 6 .ne!!@6N6td rcx.epn a4 150000 150000 7)999 72999

19.
oducs8 sB!,., 6nonon, 70-200

.np.Hutt, . ,u4.dry, . 6en68u 101999 10r999 r10000 r10000

Hln
[eHoBD e Toelno]^eHrf ,  fpFAcTdB-e lHo s yrac l - l '1 'dv/  !  y  lo lo i /  HAC

OOO [oMyc ooo cal

4000 3960 4000 4000

2 |000 r0890 11000 |000

3. *beuno an' un.anabHod noavuecru 5000 4950 5000 5000
r8000 17820

5 . 5000 4950 5000 5000

6.
nuwePse cdooebqs4 24000 22774 23000 23000

7. @tr tuoaHafu o6!.Hbtd r00000 99000 r00000 100000 150000 r50000

I 12900 r2900

I rcPPexnlPtoque xu&ocnu 75000 74250 95000 95000

0 nan& no'!B.ps@ ndeqrc, .bad, 210000 r49400 270000 r5r500

nanha . xrnnuu 6fiaar6

2 nfl4o, hB.pa6tt neP.M.n 45000 288000 449000 355500 480000 295509.6

3 300000 242004.4 300000 245044.4

10000 7896 r0000 8000.4

5 ct ttuM6|n't ^o4.epn A3 r20000 I8800
1 6 . cn.tlu@btnt rc9.ePn A4 72000 7r280
7 6yrd. . rondu, t.nnan^u rr000 r08900 110000 l l0000

18. 40000 26400 39500 30000

t 9
o+!.H@ ^Huto, 6no8on, 70 2oo

cnPaxu4, t nuHetxt, . 6.nb1nu r00000 99000

20. 30000 29704
21. 5500 5444.4

Htn
qeHoBbre npearoxeH'1F! npeag !!I9!Mll,yl9!MIq{4.1}f9I9[i4!

A{ha MaHAonb aPoHorra
un

r758000 r500000 2000000 15500002109598 8 2r0959E.82880000 2880000

r5. cnequ@'Hbti xod..pn a3 200000 200000 1 4 6 t 9 8 I i46396.E

1 6 . .\eqtubHud rcE.ePn A4 150000 r50000 87598.8 87598 8

t 9
o$u.H@ iHu,o, 6noeon, 7x200

.nP&u4, . ,u|etry, c 6.rht$u r22398.8 122398.8 132000 r32000

fnnu M""a"no Apo"o"na !4n I AiiK OBcensH 14ll He sBnsrorcs nnarenbqhKaMh HAC'



l-lena noxynxu, yxa:anraF B 3anBhe Na noKynKy, BK,lrc'rat HAC, apaM PA
I racrrh npocran 4000
2.  eepHxf lbH6enoayueqhr '110000
3. eepHura AnF ureMFerbHoi noayue!(i 5000
4 hapaHAauh 18000
5. rocurKh 5000
6. nonmepNatcaMoMeEuratcneHra48ddxlo0M 24000
7 xnei (apaHAau o$rcN6 i 100000
8.  MapK€p -  13000
L Koppe{ripyoqre xfahocrr 75000
10. nanKa nonuMepfaF iieHM. +aiii _ 210000
11 nanm c HvikaM! o)rMamHaA 1740000
12. faiKa, rsepAb,ii neperner 450000
13. ab pohon 6otbuoi 300000
14. aHrrcrenneP - 10000
15. cneuiaibHbiii KoHBepr A3 120000
16. cn€quanbNbrii hoHBeprA4 72000
17. 6yMara c HoraMtr, 3airarxh lll000
18.  HoHsfqb.  oorcHbre 40000
19.  os icHat  Kshra,6noK!or .70-200 crpaHuq.  6 nrNeiKv.  c6ei6Mi crPats iqaM! 100000

20. raMtrM ManeBbKui 30000
21. nhHeilxa, inacrh( 5500

1.3. no:anexe He 6brno 3anpocoB 14 orBeroB.

2, 06 ouexxe aoxyMenrog. nPeacraaneHxutx yqacrHt.lxou' gatqartruM 1_oe Mecro

(TaAeBocnH A.)

2.1. B perynurare paccMorpeHhff  3affBneH11fi-AeKnapaqrfr ,  no4annutx yvacTHfiKaMta, 3aHFBI] l t1M14

1 vecro, n AeKnapaq fi B orHoLleHr1l,l $arrrvecxrx 6ene$rqraapoe, pacxolt{AeH l'4 He

aaSnrcrpoaano.

2.2. B pesynuraie 3ylreHt1ff nonHblx onucantlfr npeqnaraeMoi npoAyKql4tl '  npeAcraBneHHblx

ytracrHr,lKaMta, 3aHaBuIMr,1 1 naecro, ea$nxcltpoBaHo, lro:

B:anere, noAaHuofi OOO <Korvyc>, taMercTcff HecoorBercrBl4ff B TexHfiqecK''lx xapaKTeptlcrl'1Kax

npeg, ra raeuof i  npoAyKq, l r4  1 ,3 ,6 ,7 ,9 ,  14  ra  18  napr r f t .

B nepeofi vacrlt yrasana un$opvaqrF (pa3Mep: ne uesee 4x2x1 cM)' Koropaff He pacKpblBaeT

no,lHoTo onhcaHlla roBapa.
B 3-fi goaltpoexe yra:ar-ra rnsopmaq[ff (He ̂ ,4eHee 30 vn tra $,laxolr' lTo He Aaer no'lHoro

npeAcraBneHLlff o npoAyKre.
B 6 u pa:vepe yna:ana tlt$opvaqtlF (A,lt lHa: He MeHee 30 Ml,, T ro He Aaer norlHoro

onrlcaq F npoAyxra.
Ha 7-fi nopq[ yra3aHa ,1H+opMaq ff <He MeHee 25 rpaumu, ero He pacKpblBaer noftloro

onrlcaH f npoAyKTa.
Ha 9-fi nopurr.t yra:ana un$opnlaqtlff <He MeHee 20 v'r 't, lro He pacKpbtBaer nonHoro

onrcaHxff npoAyKTa.
B 14-ii sacrra yrarata ransopuaqtafl (AttlHa ne venee 55 MM)' Koropan He pacKpblBaer

nonHoTo onrlcaHflff npoAyKTa.
B 18-r',r pa:gere yKa3aHbt cBeAeH s (ceqeHre pe3a ne venee 80 MM) l '4 (ArltaHa He MeHee ]70

MM), 9TO He AaeT nonHoro npeAcTaB,'leH[ff o ToBape

Fprnnro peruenle::a 3, nPorlre o.

hovt4c04t Peukta.

Ha ocHoeaH fi nyHKra 4l f locraHoBneH ff f lpaBxrenbcrea Pecny6nrrn Apvenrn or 4 rtaa 2O17

roga N 526-H "06 opranulaqutl npoqecca 3aKynoK" npuocraHoBurb ceaHc Bchpblryf l  ta oqeHKn 

I
I



T
tl

/ ,*"o^ na o4un pa6o'lufi AeHb, npeAocraBrlB Bo3MoxHocrb OOO <Komyc> hcnpaBurb orMeLleHHble

/ 
necooreercteua.

llpnuaro peLuellte: aa 3, npotrae 0.

3.1. flpo4onxraru cecc to BcKpblrxn L1 oqeHKr 3af,BoK o npoBeAeHt'lt4 npoqeAypbl 3arynKx

eepe3 3neKrpoHHbrt ayKquoH c KoAoM (HGD-EAJAPDZS-25/7" 28'03 2025 e 15:00 8 (prHaHcoBo-

3KoHo[4r4qecKoM yflPasretun [lporyparypur PA (Epeaan, CyngyrnH 66a)'

flpunnro peruenne: :a 3, nPorua 0

(Lutrdtr tudn r1n {fr UufutuqLuh'
f l peAceAarenb KoMt4cct4tl :

U!4uLMp'
YTEHbI:

(LutrdLwdnrln{f pu.rfrunqurn'
CeKperapb KoMt'lcct4x :

(, fluqtrnulLu!
Ta4eeocnn A,

1.1. Urulqulutr
CaprcflH A.

U. Lfrllnrlnulutr
Huxorocnn A.

U.9uppftbgult
fa6pnenar A.



Unturtrurqnnrp,nrt N 3
(<q+tU6U.lAF-25,/7" drodtluqpn{ l1b!urnnhu{htr u6nrnqh Uhgngn{

qhnrd qururunbtnr Elpugurqunqh huhdtuurdn[n{h hhuuh

p.bqLwh (28' (durnuh,2025p.
d  15 :00

Uurutrurtlgnd bhtJ'
(ur!6!udnrlnL{f Uupuqurh' <. fdurqtrnulurtr!
<ur!6trudnnnqh urtr4urdLbn' U. uurnqujurtr0

U. Lhqnenulurtr!
<urldtrudnnnqh purnunL{urn' U.qurpnhb|lurtr!

t. 4bqunntuu{htu ul6nrnr}h rlhlngnq qhnld quurr!nbtnr Ehpuguqrunqhtu drluturlqhgtubnh qnt'J}'g 2lnq4urd
+uuuurpqphn! tr bnq ul rugtr bln r fuui'h

(<. r}ur4hnulurl)

'1.1. 
CL4nLUbl b qfLnnLplnL!, np lrnfnLu U'\C-tr uLuhtJuL{Lub dutl!bmntd ttbpltu1ugpb1 h

2LnL||.lur6 urulnu.ttrptrbpf udpnqpu!u! u L1u-rp u-rqp b p p:

2. l-ht tnhn oELUnbonurd duuLurLoh tnndho trbnLulruo'lurd 'nuruuturranrabnh dturhurmdurtr duruhtr' ' -r< 
atunf,n"irt )

2.1. 1-htr mbrt qFuqbgnLud durutru!frg!bpf !nqrllg Lbp!LulurgL{Lub r"huuLnLuprpbpp Lr
urnur!{!ntl{n[ u]qnuruptrbnh urdpnngurqurL LltupLuqfpp hu.rrJu.rqLuLnuufutul.rnrd btr hnurLtrbnh
qurhLUL9Lbnhtr:

(tu!dUudnrln{p npn2bg.

- qtruhruurbl purrlurpLup 1-frU Lrbrl qpuqbgpu6 duutrLr!frgLbpfr qnrlL.lhg trbptjulurgLlur6
r.huuLnupqpbpp h unLugLup!{n11 uqnutrptrbnh urdFnryurLlur! !!upr.uqpbpp:

Clqnrtr4bl h npn2nLrJ' !nr1l 3,4brJ 0:

(Lutr dtr udn 11n { p npn2bq.

- CLurpL{u,r6 dLuuLtulfrg 6Lr!Lu1b;l-fr!, 2-nr}, 3-nq, 4-nq, 5-n+, 6-n+, 7-n+, 9-pr1, 10-pry, 12-
nq, 13-nry, 14-nr1, 15-nq, 16-p4, 17-p4, 18-pq, 19-p4, 20-pq Lr 21-pq lur.lru,rpLudfrLtrbpn{ u9nrlnLu,
UrlC-[tr, 8-p4 lLur"hupLudtrn{ <Urlurpplu4!> UalC-frtL, l1-pr1 iurLfLupurd!n{ Llltru lJu.rtrqbl
Upntrf We-f!' npqbu puuu[upup qULrhumL{Lr6 LL{LuqtuqnLll qlulfrl u-rnLu2Lup! trbpllu-r1u.rgpu6
rIuuLLullfgLbp.

- hLuuLnuubl qulLILuLu-rqfp !LpblnL npn2rILuL rJuufrtr hLulLnupu.rpnLplu-rtr Lnbpuurp
- pLLnpL{tu6 tluu!u!fg!bpf hbm r4ulLlutruqfrp ltrpb1 0pbLpf '10-p4 hnrUur&n{

uuhtlu!t{u6 ulqnp6nLplLuL duLI!bLnfr LUL{LupLrfrg hbLnn:

CLrlnL!L{b1h npn2nLrJ' !nryJ 3, lbLI 0:



nporoxon N
3aceAaHxr npoqeAypHofi xoMrccrr no

nPoBeaeHxA 3axynox nocpeacrBoM

3
xosy " HGD-EAJAPDZB-25/7"
3ne6TPOHHOrO ayX4nOHa

2, EpeBoH

YgacrBoBarrii

llpeAceAarenb KoMxccx/:

CeKperapb xoM14ccur,r:

u2B, <Mapra,2025t
15 :00 , r .

CaprcrH A.

Ta6puensH A.

l. O npe[craBneHfir y,racrHrxaM, npolrerypbr 3te{TpoHrioro ayxu|{oHa ncnPaBneHibtx [oKyMeHToB
(TaaeBocrH A.)

1.1. f lpraunru K cBeAeHrrc, qro

0O0 uKor,rycu npegocraBrln nolHbre ontacaH]lff r, lcnpaBneHHbrx npoAyKToB B ycraHoBreHHbre
cpoK14.

2.  06  oueHxe [oKvMeHToB.  noe[c rasneHHbr i  vgac tHt t f ioM.3aHBBuI , tM l -oe  Mecro
1 1 , n ,,  - - :BOC'H A )

2.1, ,{oryuenrur, npeAcraBneHHbre yqacrHrlKaM , 3aHnBMlMtl 1 vecro, a raKxe nonnoe
on caHIe npeAnaraeMofr nPoAyKL!411 cooTBeTcTByroT Tpe6oBaHrisM nphfnaueHrlff.

noMlcc a peunna:

- oqeHxTb yAoBneTaopl, lTenbHo AoKyMeHTbr, npeAcTaBneHHbre y!acTHhKaM|4, 3aHflBtlrre ]-oe

Mecro nonHoe onrlcaHrle npeAnaraeMoro roBapa.

l lpnrinro peulerre:3a 3, npoT[B 0.

3, O Bbr6DaHHoM v'{acrHrlKe noo[elrvob| l , |  o oeueHnn 3axnKrqeHrt loroaoDa

l1oM14ccl,1F peuJ tlna :

- f1prl:raru re6pannsru ylacrHr.lKoM no 1,2,3,4,5,6,7,9,10,12,13,14,15,16,17 ,18,19,2021 O00
<Koivyc>, no 8,rory - OOO <Cvaprnafin>, no 11 nory - Anna Man4eau Apono6r-ra 14f1, rax
ygacTHl,lKl4, noAaBL! e yAoBneTBop|4TenbHoe M HtlMarrbHoe qeHoBoe npeAnoxeH4e.

yraep4nru retrcr o6taBneH ff o peueHqr o 3arnrcgeHLil4 AoroBopa
- 3aKriogrrb AoroBop c eur6pannurur yqacTHtaKaMn no hcreeeHtlt l cpoKa 6e3AeftcrBxF,

onpeAeneHHoro craruefi 10 3axona.

[lprnrro peruenlre: 3a 3, nportaB 0.

(ul-rdt.ruudnrlnL.ff LLu fuwqwh' _ ts =94 
(. flurltrnulurtr

flpe4cegareno KoMtltccvt . Ta4eeocnl A.

UL ryLudbbp'
.1reHbt:

11. ULupqululr
Caprcar A.



(LrldUudnlni.lf purnmnrturn'
Cexperapu KoM14cc1414:

U. Lhqnlnujuru
HIKoTocFH A.

U.9urpplrblLutr
[a6prennn A.


